关于公开征集天津市医疗保障“十五五”规划
意见建议的公告

“十五五”时期（2026~2030年）是天津市全面建成多层次医疗保障制度体系、医保治理现代化水平显著提升的攻坚时期。为高质量编制好天津市医疗保障“十五五”规划，提高规划编制的前瞻性、透明度、民主参与度，凝聚社会共识、汇集各方智慧，编制出适应时代要求、切合天津实际、反映人民意愿的规划，现诚挚邀请社会各界人士为天津医保“十五五”规划建言献策。现将有关事项公告如下：
一、征集时间
自公告之日至2025年5月31日止。
二、征集内容
本次征集的意见建言围绕天津市医疗保障发展的各个方面，包括但不限于以下领域：完善多层次医疗保障制度体系，推进长期护理保险制度，深化医保支付方式改革，优化医保药品、医用耗材、医疗服务项目管理及价格形成机制，加强医保基金监管体制机制，医保大数据智能化应用，京津冀医保协同发展，医保、医药、医疗协同发展，医保法治建设，统筹医保发展与医保基金安全等。
3、 参与方式
为方便您参与此次活动，特提供以下三种提交建议的方式。请留下您的姓名、单位和联系方式，便于及时与您沟通，参与者的个人信息和建言内容将严格保密。
1.可登陆天津市医疗保障局官方网站-互动平台-决策意见征集-发表意见，提交意见建议。
2.使用微信扫描下方二维码，可以直接留言。
[image: 微信图片_20250410145248]
3.发送电子邮件至sybjgcfc@tj.gov.cn （主题请注明：天津医保“十五五”规划建言献策+关键词）。
4、 成果运用
我们将会汇总整理社会各界提出的意见和建言，认真研究分析，充分参考吸纳到天津市医疗保障“十五五”规划编制之中。对于被采纳的高质量建议，作者将有机会优先考虑受聘于市医保局专家库专家，并享受相应的荣誉与待遇。
天津市医疗保障发展需要您的智慧和力量！诚邀您的参与，衷心感谢您的关心、支持和参与！

[bookmark: _GoBack]2025年4月14日
image1.jpeg